
UCHWAŁA NR XXI/166/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie: przyjęcia środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 
2016r., poz.446 ze zm.) , art.127 ust. 1 pkt 1 c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z2013r. , poz. 885 ze zm. ) oraz art. 411 ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska ( t. j. Dz. U. z 20013 r. , poz. 1232 ze zm. ) Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co następuje :

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację pozostającą w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 86.255,28zł brutto ( słownie osiemdziesiąt sześć tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt pięć złotych  28/100) na przedsięwzięcie pod nazwą "  Usuwanie azbestu z terenu Gminy 
Rzepin w 2016 ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 66816CFC-C601-4F2C-B291-D4DB75E7009E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rzepin przystąpiła do Programu Priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej pod nazwą"Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne , część III- usuwanie wyrobów
zawierających azbest" .W ramach programu Gmina Rzepin w 2016 roku przystąpiła do usuwania i
unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest , dotowanego ze środków pozostających w dyspozycji
WFOŚiGW w Zielonej Górze. W celu uzyskania dotacji podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządził: M.Moskalski

Id: 66816CFC-C601-4F2C-B291-D4DB75E7009E. Podpisany Strona 1




